АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___17.03.2016г.______ № _148______________

г. Ершов

О внесении изменений в постановление

администрации Ершовского МР

№ 968 от 18.09.2015 г.

В целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций

при исполнении органами местного самоуправления муниципальных услуг и

муниципальных функций в сфере контроля и надзора, обеспечения

публичности и открытости данной деятельности, повышения качества и

доступности предоставления муниципальных услуг, в соответствии с

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании

Устава Ершовского муниципального района Саратовской области, устава

муниципального образования город Ершов, администрация Ершовского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ершовского муниципального

района № 968 от 18.09.2015 г. «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок

жителям частных жилых домов»» и в приложение к нему следующие

изменения:

1.1. слова «административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача справок жителям частных жилых домов»» заменить словами

«административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и

муниципального жилого фонда» по всему тексту в соответствующем падеже;

1.2. в приложении 2 приложения к административному регламенту в таблице

слева от столбца «Степень родства» добавить столбец «Дата регистрации».

Глава администрации                                                   С.А. Зубрицкая